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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 1,204,828 15,394,611

0 15,394,611

0 1,204,828 15,394,611

0 15,394,611

0 1,204,828 15,394,611

0 15,394,611

0 1,204,828 15,394,611

0 15,394,611

0 12,149,704 100,499,123

0 100,499,123

0 12,149,704 100,499,123

0 100,499,123

0 12,149,704 100,499,123

0 100,499,123

0 13,354,532 115,893,734

0 115,893,734

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,089,000,000 0 1,003,082,274 912,289,373

0 0 14,853,246,627 191,241,998

0 0 0

2,106,000,000 0 146,217,170 122,565,859

0 0 1,458,961,141 0

0 0 0

156,946,000 0 2,576,369 37,404,160

0 0 91,068,840 0

0 0 0

36,946,000 0 256,709 19,014,177

0 0 9,458,823 0

0 0 0

120,000,000 0 2,319,660 18,389,983

0 0 81,610,017 0

0 0 0

1,849,054,000 0 140,455,298 72,807,762

0 0 1,300,246,238 0

0 0 0

1,373,054,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054,000

28,473,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 100,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,946,000

1,581,527,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,946,000 128,473,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,106,000,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,089,000,000 15,765,536,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,054,000 0 0 3,054,000

0 0 0 0

0 0 0

1,846,000,000 0 140,455,298 69,753,762

0 0 1,300,246,238 0

0 0 0

100,000,000 0 3,185,503 12,353,937

0 0 67,646,063 0

0 0 0

100,000,000 0 3,185,503 12,353,937

0 0 67,646,063 0

0 0 0

10,000,000,000 0 519,983,170 271,410,713

0 0 8,750,398,287 1,013,100

0 0 0

180,000,000 0 3,608,146 80,694,463

0 0 62,846,537 0

0 0 0

180,000,000 0 3,608,146 80,694,463

0 0 62,846,537 0

0 0 0

143,541,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

180,000,000 143,541,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

180,000,000

80,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,000,000,000 9,021,809,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

100,000,000

1,370,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

100,000,000 80,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,846,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,054,000 3,054,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

9,820,000,000 0 516,375,024 190,716,250

0 0 8,687,551,750 1,013,100

0 0 0

6,000,000 0 0 1,572,000

0 0 1,428,000 0

0 0 0

9,814,000,000 0 516,375,024 189,144,250

0 0 8,686,123,750 1,013,100

0 0 0

5,850,000,000 0 336,881,934 465,853,153

0 0 4,563,346,847 190,228,898

0 0 0

1,139,000,000 0 56,048,431 314,387,400

0 -77,306,457 617,306,143 190,228,898

0 0 0

930,000,000 0 41,445,925 257,395,704

0 -50,605,687 526,998,609 190,228,898

0 0 0

209,000,000 0 14,602,506 56,991,696

0 -26,700,770 90,307,534 0

0 0 0

147,299,230ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

182,299,230

931,693,543

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

879,394,313 784,394,313

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

1,061,693,543

8,875,268,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,850,000,000 5,029,200,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

9,814,000,000

8,878,268,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

6,000,000 3,000,000

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

9,820,000,000

第 4 頁



中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,511,000,000 0 268,693,445 146,631,149

0 77,306,457 3,764,275,308 0

0 0 0

80,000,000 0 24,201,292 1,673,837

0 -4,881,976 68,044,187 0

0 0 0

4,431,000,000 0 244,492,153 144,957,312

0 82,188,433 3,696,231,121 0

0 0 0

10,000,000 0 140,058 3,010,133

0 -1,000,000 5,089,867 0

0 0 0

10,000,000 0 140,058 3,010,133

0 -1,000,000 5,089,867 0

0 0 0

190,000,000 0 12,000,000 1,824,471

0 1,000,000 176,675,529 0

0 0 0

190,000,000 0 12,000,000 1,824,471

0 1,000,000 176,675,529 0

0 0 0

178,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

191,000,000 178,500,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

191,000,000

8,100,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

9,000,000 8,100,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

9,000,000

69,718,024

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,513,188,433 3,841,188,433

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

75,118,024

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,588,306,457 3,910,906,457
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

18,089,000,000 0 1,003,082,274 912,289,373

0 0 14,853,246,627 191,241,998

0 0 0

133,000,000

合計 18,089,000,000 15,765,536,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

133,000,000

133,000,000

01 ˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000,000 133,000,000

04 ˉˉ7108113000-5

ˉˉ綠能建設

133,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 9,458,823 0 62,846,537 526,998,609 5,089,867

ˉ2006ˉ水電費 0 0 4,757,796 27,885,796 168,556

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 351,928 633,980 153,328

ˉ2021ˉ其他業務租金 27,600 0 10,500 2,696,979 8,495

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 27,390,868 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 1,797,500 0 2,076,160 788,640 0

ˉ2039ˉ委辦費 4,467,450 0 23,814,377 441,659,203 3,390,000

ˉ2051ˉ物品 139,680 0 415,297 23,968,112 399,987

ˉ2054ˉ一般事務費 2,752,285 0 27,037,995 316,219 706,135

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 0 425,850 1,000 92,195

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 0 81,431 0 14,646

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0 90,551 7,600 35,850

ˉ2072ˉ國內旅費 273,968 0 3,783,154 1,645,116 119,209

ˉ2084ˉ短程車資 340 0 1,498 5,096 1,466

30ˉ設備及投資* 0 0 1,428,000 68,044,187 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 68,044,187 0

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 0 1,428,000 0 0

40ˉ獎補助費 81,610,017 0 0 90,307,534 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 17,776,115 0 0 35,857,416 0

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助 55,222,902 0 0 54,450,118 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助

用途別科目

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

0 604,393,836

0 32,812,148

0 1,139,236

0 2,743,574

0 27,390,868

0 4,662,300

0 473,331,030

0 24,923,076

0 30,812,634

0 519,045

0 96,077

0 134,001

0 5,821,447

0 8,400

0 69,472,187

0 68,044,187

0 1,428,000

0 171,917,551

0 53,633,531

0 109,673,020

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助 8,611,000 0 0 0 0

40ˉ獎補助費* 1,300,246,238 67,646,063 8,686,123,750 3,696,231,121 176,675,529

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 373,593,178 9,478,067 1,807,999,238 2,608,073,695 171,665,529

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助* 823,802,085 58,167,996 6,524,022,133 1,088,157,426 0

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助* 102,850,975 0 354,102,379 0 5,010,000

合計 1,391,315,078 67,646,063 8,750,398,287 4,381,581,451 181,765,396
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助*

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助*

合計

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

0 8,611,000

80,540,352 14,007,463,053

80,540,352 5,051,350,059

0 8,494,149,640

0 461,963,354

80,540,352 14,853,246,627
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 115,893,734 0 0 0 0 0 0 0 115,893,734

本年度 115,893,734 0 0 0 0 0 0 0 115,893,734

　0408110301

　一般賠償收入
15,394,611 0 0 0 0 0 0 0 15,394,611

　0708110500

　廢舊物資售價
100,499,123 0 0 0 0 0 0 0 100,499,123

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年10月31日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01日至111年10月31日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 14,853,246,627 191,241,998 0 0 0 0 0 0 15,044,488,625 721,047,375

本年度 14,853,246,627 191,241,998 0 0 0 0 0 0 15,044,488,625 721,047,375

　一、本年度經費 14,853,246,627 191,241,998 0 0 0 0 0 0 15,044,488,625 721,047,375

　　5708115010

　　城鎮之心工程
1,391,315,078 0 0 0 0 0 0 0 1,391,315,078 110,211,922

　　5708115020

　　加速推動地方創生
67,646,063 0 0 0 0 0 0 0 67,646,063 12,353,937

　　5808115010

　　提升道路品質
8,750,398,287 1,013,100 0 0 0 0 0 0 8,751,411,387 270,397,613

　　7108112010

　　水與安全
4,381,581,451 190,228,898 0 0 0 0 0 0 4,571,810,349 270,789,651

　　7108112020

　　水與環境
181,765,396 0 0 0 0 0 0 0 181,765,396 4,834,604

　　7108113010

　　加速綠能科學城建置
80,540,352 0 0 0 0 0 0 0 80,540,352 52,459,648

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年10月31日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 191,241,998 3　淨資產 191,241,998

　11　流動資產 191,241,998 　31　資產負債淨額 191,241,998

　　110901　預付款 190,228,898 　　　310101　資產負債淨額 191,241,998

　　111101　預付其他政府款 1,013,100

　　　　　　合　　　　　　計 191,241,998 　　　　　　合　　　　　　計 191,241,998

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國110年01月01日至111年10月31日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 1,058,566,710 15,160,382,359

　　公庫撥入數 1,045,212,178 15,044,488,625

　　罰款及賠償收入 1,204,828 15,394,611

　　財產收益 12,149,704 100,499,123

支出 992,235,514 14,899,668,174

　　繳付公庫數 13,354,532 115,893,734

　　業務支出 45,450,838 604,393,836

　　獎補助支出 933,430,144 14,179,380,604

　

收支餘絀 66,331,196 260,714,185

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年10月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

190,228,898

本年度部分
　

190,228,898

111
一百一十一年度
　

190,228,898

190,228,898　7108112000-0
　水環境建設
　

190,228,898　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 190,228,898
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年10月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

1,013,100

本年度部分
　

1,013,100

111
一百一十一年度
　

1,013,100

1,013,100　5808115000-1
　城鄉建設
　

1,013,100　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,013,100
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至111年10月31日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 90,000 90,000 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 90,000 90,000 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 68,044,187 68,044,187 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 380,000 380,000 0 0

發展中之無形資產 0 0 958,000 958,000 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 69,382,187 69,382,187 0 0

　　合　　計 0 0 69,472,187 69,472,187 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數69,472,187元=預算採購增加金額69,472,187元。

二、設備及投資預算執行增加金額69,472,187元=本年度預算執行金額69,472,187元。

三、預算採購增加金額69,472,187元=設備及投資預算執行增加金額69,472,187元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額69,472,187元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至111年10月31日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 115,893,734 15,044,488,625 15,160,382,359 收入

ˉ - 15,044,488,625 15,044,488,625 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 15,394,611 - 15,394,611 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 100,499,123 - 100,499,123 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 14,853,246,627 46,421,547 14,899,668,174 支出

ˉ - 115,893,734 115,893,734 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 604,393,836 - 604,393,836 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 14,179,380,604 - 14,179,380,604 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 69,472,187 -69,472,187 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -14,737,352,893 14,998,067,078 260,714,185 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數15,044,488,625元說明如下：

   (一)公庫撥入數15,044,488,625元=本年度歲出實現數14,853,246,627元+預付款191,241,998元。

二、本表支出部分調整數46,421,547元說明如下：

   (一)繳付公庫數115,893,734元=歲入實現數115,893,734元。

   (二)設備及投資調整數-69,472,187元=本年度取得機械及設備90,000、購建中固定資產68,044,187元、電腦軟體380,000元及發展中之無形資產958,000元，列入財產帳未列支出帳項。因特別預算購置財產

         無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算69,472,187元。

三、本表收支餘絀調整數14,998,067,078元=收入調整數15,044,488,625元-支出調整數46,421,547元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：111

機關名稱：內政部營建署

截止日期：111年10月31日

0077000000-8 000 27,777,750.00 27,777,750.00 0.00

5608112000-4 000 23,924,000.00 17,958,307.00 5,965,693.00

5608112000-4 110 590,800.00 590,800.00 0.00

5608118101-4 000 4,735,996,000.00 4,735,996,000.00 0.00

5708110100-3 000 872,805,000.00 787,997,809.00 84,807,191.00

5708110100-3 110 518,716.00 444,971.00 73,745.00

5708111000-4 000 5,191,895,000.00 5,150,316,582.00 41,578,418.00

5708111000-4 109 1,282,400.00 1,282,400.00 0.00

5708111000-4 110 25,919,891.00 17,547,983.00 8,371,908.00

5708115010-0 G3 1,501,527,000.00 1,368,039,341.00 133,487,659.00

5708115020-3 G3 80,000,000.00 67,646,063.00 12,353,937.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 9,021,809,000.00 8,751,411,387.00 270,397,613.00

5808115500-4 000 4,834,270,000.00 3,918,416,624.00 915,853,376.00

5808115500-4 109 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 110 58,186,918.00 58,070,479.00 116,439.00

5908111010-9 G2 21,994,140.00 4,130,440.00 17,863,700.00

6008112010-1 G2 22,322,309.00 5,859,041.00 16,463,268.00

6008115500-7 107 0.00 0.00 0.00

6008115500-7 108 0.00 0.00 0.00

7108112010-3 G3 4,842,600,000.00 4,468,025,906.00 374,574,094.00

7108112020-7 G3 186,600,000.00 181,765,396.00 4,834,604.00

7108113010-9 G3 133,000,000.00 80,540,352.00 52,459,648.00

7108114000-0 000 15,586,275,000.00 15,361,610,931.00 224,664,069.00

7108114000-0 109 2,375,000.00 2,330,226.00 44,774.00

7108114000-0 110 17,522,337.00 10,573,264.00 6,949,073.00

7208113020-8 G2 58,675,372.00 20,742,252.00 37,933,120.00

7606205300-6 000 228,346,037.00 228,346,037.00 0.00

8903304500-4 000 10,723,646.00 10,723,646.00 0.00

9808110212-8 000 12,594,475,981.00 5,021,091,336.00 7,573,384,645.00

筆合   計 30 60,081,412,297.00 50,299,235,323.00 9,782,176,974.00

1111101092234547







內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年10月經常門

第10號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 115,894 0 115,894 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 15,395 0 15,395 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 100,499 0 100,499 0

乙、歲出部分合計 1,407,640 1,211,808 776,311 190,229 966,540 79.76 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,407,640 1,211,808 776,311 190,229 966,540 79.76 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,946 128,473 91,069 0 91,069 70.89 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,946 128,473 91,069 0 91,069 70.89 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

180,000 143,541 62,847 0 62,847 43.78 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

180,000 143,541 62,847 0 62,847 43.78 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年10月經常門

第10號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,070,694 939,794 622,396 190,229 812,625 86.47 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

1,061,694 931,694 617,306 190,229 807,535 86.67 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

9,000 8,100 5,090 0 5,090 62.84 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年10月資本門

第10號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 16,681,360 14,553,728 14,076,935 1,013 14,077,948 96.73 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 16,681,360 14,553,728 14,076,935 1,013 14,077,948 96.73 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

1,949,054 1,453,054 1,367,892 0 1,367,892 94.14 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054 1,373,054 1,300,246 0 1,300,246 94.70 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

100,000 80,000 67,646 0 67,646 84.56 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

9,820,000 8,878,268 8,687,552 1,013 8,688,565 97.86 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

9,820,000 8,878,268 8,687,552 1,013 8,688,565 97.86 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,779,306 4,089,406 3,940,951 0 3,940,951 96.37 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,588,306 3,910,906 3,764,275 0 3,764,275 96.25 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年10月資本門

第10號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

191,000 178,500 176,676 0 176,676 98.98 0

ˉˉˉ7108113000-5*

ˉˉˉ綠能建設

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0

ˉˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0




